
  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ  
  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ    

  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ООККРРУУГГ  ППООЛЛЮЮССТТРРООВВОО  
  ЧЧЕЕТТВВЕЕРРТТЫЫЙЙ  ССООЗЗЫЫВВ  

  
 

 РЕШЕНИЕ № 84 
 
«15» сентября 2010 г.                                                                     Санкт-Петербург 
 
О внесении изменений в решение Муниципального Совета  
Муниципального образования муниципального округа 
Полюстрово от 16.06.2010 г. №80 «Об определении  значения  
расстояний, ограничивающих прилегающие территории, на  
которых в соответствии с законодательством Российской 
Федерации и Санкт-Петербурга не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции с содержанием этилового 
спирта более 15 процентов объема готовой продукции»   
 
 
       Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный 
округ Полюстрово 
 

 РЕШИЛ:    
 

1. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального 
образования муниципального округа Полюстрово от 16.06.2010 г. №80 «Об 
определении значения расстояний, ограничивающих прилегающие территории, 
на которых в соответствии с законодательством Российской Федерации и 
Санкт-Петербурга не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 
содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» 
следующие изменения: 

- в преамбуле решения слова «от 18.05.2005 №237-30» заменить на слова 
«от 23.09.2009  №420-79». 

- в пунктах 1 и 2 решения слова «к местам массового скопления граждан 
и местам нахождения источников повышенной опасности» исключить. 
 2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
Информационном бюллетене «Наш район». 
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
  
 
Глава муниципального образования                                                      А.А.Жабрев 
                                                                                   


